di Filippo Dionigi. A. Coppi, op. cit. p. 20J, n. 12 (« ex cod. Vatic. n. 805^,

« p. 8}. Dall'archivio della basilica Vaticana») coli' a. 1005.

Unica sottoscrizione autografa è quella di lionizo; le altre sono di mano

dello scriiiiario Pietro.

y^ In nomine domini Dei salvatoris nostri lesu Christi. Anno

Deo propitio pontificatus domni nostri lohanni summi pontifici et

universalis
|
octavi decimi papac in sacratissima sede beati Petri apo-

stoli anno primo, per indictione secunda,
|
mense aprelis, diae octava

(a) Q.SÌA. (b) A qs (e) A dia
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decima. SaUibris est sine dubitationem ita consilii ("), ita ut
]

ununi-

quemque suis utilitatibus illa potius debet lucra sectari que ad saluteni

hanime pertine|re videtur, ut cum ab hac luce subtractus fuerit, per-

petuo (b) munere gratular!; et
|
ideo quoninm constamt (•'•) me lo-

hanncs presbitcr de Sancto Stephano inaiore ha presenti diae do,

do|no, cedo, irado, atque offero de claro animo, de vona mente, pro-

pria et spontanea mea vo|luntate vobis donino Petrus archipresbiter

de venerabili monasterio Sanctorum Ioannis et Paul! atque
|
Benedi-

ctus archipresbiter de venerabili monasterio Sancti Stcphani atque

Franco archipresbiter de venerabili
|
monasterio Sancti Martini atque

Petrus archipresbiter qui vocatur Sellaro de venerabili monasterio

Sancti Stephani qui apellaturC'-") mi|nore similiter a magni usque ad

parbi in omnibus quatuor monasteriis vestris successoribus in per-

petuura,
(
id est vinea quod sunt petiole quatuor cum rasularia W et

versulariis suis et locum ad
|
calcatorio suo et cum introito et exoito

suo et cum omnibus aJ eas gcneraliter
|
et in integra pertinentibus.

Posita (*) territorio Silve Candidae in Galeria et in
|

locum qui vo-

catur Murcapullo et Inter affines, ab uno latere vinea de heredes de

Ser|gius, et a secundo latere vinea de heredes de Pulcro, et a tertio

latere terra et vinea de
|
heredes de Sergius, et a quarto latere vi-

nea de Subbolis de Martinus presbiter.
|
Hec omnia que ut superius

legitur a presenti diae in suprascripti monasterii in (O perpetuum

abeatis, teneatis,
|
frugeatis semper fìrmitis possideatis, et numquam a

mme neque ab heredibus meis neque etiam
|
a nulla magna parbaque

persona a me summissa contra vobis vestrisque in perpetuum ali|-

quam movere questionem aut calumnia, set et etiam stare me una

cum heredibus me]is et defendere promitto vobis contra omnes ho-

mines et in omnì tempore gratis in perpetuum. In qua et iuratus